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

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 2 462

Kommunale avgifter år
2022

Info kommunale avgifter
Avløpsgebyr: 415,‑
Renovasjon (via Remidt): 1.662,‑
Branntilsyn/​​​​​​​​feiing: 385,‑
Kr. 2.462 pr. år.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  

variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​​avgift.

Info eiendomsskatt
Kommunen opplyser at takst på eiendomsskatt er  
ikke fastsatt for denne eiendommen enda, dette må  
påregnes etter gjeldende satser.

Info formuesverdi
Formuesverdi er forsøkt innhentet, men ikke mottatt  
fra Skattetaten. Dette må påregnes. 

Informasjon vedr. beregning fra Skatteetaten.no: 

Slik beregnes formuesverdien av egen bolig:
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet  
markedsverdi for bolig) basert på SSBs statistiske  
opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas  
det hensyn til din boligs beliggenhet, areal, byggeår  
og type bolig. Boligens boligverdi er lik boligens  
areal multiplisert med kvadratmeterpris basert på  
statistikk over omsatte boliger. Beregningen bygger  
på opplysninger om boligens areal, beliggenhet,  
alder og type.
Formuesverdien er en gitt prosentandel av denne  
boligverdien. Formuesverdien av sekundærboliger  
settes til 90/​​​​​​​​95 prosent av boligverdien (25 prosent  
for primærboliger). Normalt vil opplysninger om  
boligens areal, byggeår og type bolig, fremgå av  
skattemeldingen. Du må likevel sjekke i  
skattemeldingen at forhåndsutfylte opplysninger om  
eiendommen din er korrekte. Skulle noen  
opplysninger være feil eller ufullstendige, må du  
korrigere dette i skattemeldingen.

Konferer megler ved spørsmål knyttet til dette.

Andre utgifter
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Faste løpende kostnader:

Årsgebyr vasslag (Ca. 3.000,‑. Selger opplyser at  
årsgebyr vil være noe avhengig av hvor mange som  
kobler seg på, en oppjustering her må derfor  
påregnes. )

Årsgebyr vitsøsæter renseanlegg (Ca. 4.993,‑.  
Beløpet indeksreguleres.)

Forsikring

Innboforsikring

Gebyr veilag etter gjeldende prisliste

Kommunale avgifter

Tv & internett

Vannavgift
Kr 3 000

Vannavgift år
2022

Info vannavgift
Selger opplyser at årsgebyr vil være noe avhengig av  
hvor mange som kobler seg på, en oppjustering her  
må derfor påregnes. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 812 i Heim  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/​​​​​​​​102/​​​​​​​​812:
02.12.1959 ‑ Dokumentnr: 2723 ‑ Jordskifte
OVER UTMARK OG EN DEL INNMARK TIL BRUK  
UNDER VITSØ 
Overført fra: Knr:5055 Gnr:102 Bnr:40 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.11.1979 ‑ Dokumentnr: 7982 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
AVTALE MELLOM GNR 102 BNR 3 OG 40 OM VEGER  
M.V. 
Overført fra: Knr:5055 Gnr:102 Bnr:40 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.03.1989 ‑ Dokumentnr: 1424 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:102 Bnr:383 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om parkering 
Overført fra: Knr:5055 Gnr:102 Bnr:40 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.10.1992 ‑ Dokumentnr: 5254 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Bestemmelse om bruksrett 
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til en hytte på eiendommen. Div. best. inntatt 
Rettighetshaver Anne Selnes. 
Overført fra: Knr:5055 Gnr:102 Bnr:40 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.11.1993 ‑ Dokumentnr: 6301 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:102 Bnr:381 
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:102 Bnr:382 
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:102 Bnr:384 
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:102 Bnr:386 
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